



Бекітемін:
Верейка ЖНББ
мектебінің директоры
Н. К. Бижанова
2021 ж.

Верейка жалпы негізгі білім беретін мектебінің сунцидтік мінез-құлықтың алдын алу профилактикалық жұмыс жоспары.

Мақсаты: Білім алушылардың психикалық және психологиялық денсаулығын жақсартуға мүмкіндік туғызу мақсатында мектепте әлеуметтік-психологиялық он орта құру.

Міндеттері:

- сунцидтік әрекетті тудыратын себептерді анықтау;
- сунцидтің алдын-алу іс-шараларының ұйымдастыру
- білім алушыларды жағымды әлеуметтік іс-шараларға тарту

№	Жұмыс мазмұны	Мерзімі	Жауапты
1	Жүйсіз отбасыларда тұратын оқушыларды анықтау	Қыркүйек	ДТЖО, педагог-психолог
2	Қолданысты сенім телефоны, мемлекеттік қолдау, оның ішінде, өмірдің қиын жағдайына тап болған кәмелетке толмағандарға арналған әлеуметтік қызмет туралы білім алушылар мен ата-аналарға ақпарат беруге болатынын жеткізу.	Қыркүйек	Педагог-психолог, топ жетекшілер мен шеберлері
3	Әлеуметтік жаүйті және өмірдің қиын жағдайына тап болған оқушылармен жеке жұмыс жүргізу	Жыл бойы	ДТЖО, педагог-психолог
4	Сунцидтік әрекеттерге ітермелейтін интернет сайттарға кірген оқушыларды анықтау	Ай сайын	ДТЖО, Педагог-психолог Класс жетекшілер
5	Оқушылардың әлеуметтік жағдайын зерттеу, қобалжу деңгейін анықтау	Қажетінше	Педагог-психолог Класс жетекшілер
6	Сауалнама қорытындыларын бойынша анықталған оқушылармен сұхбат жүргізу, сондай-ақ оларды қажетті психологиялық көмекпен қамтамасыз ету, қажет болған жағдайда, уақытылы кеңес беру және медициналық көмек алу үшін денсаулық сақтау ұйымдарына жіберуді ұйымдастыру	Жыл бойы	ДТЖО, Педагог-психолог Класс жетекшілер
7	Оқушыларға өмір сәттілігін насихаттау, өмір санасы, мақсаты, мағынасы туралы түсінік беріп қалыптастыру үшін топ сабақтары, тренингтер өткізу. «Ата-аналармен білу-шармайды шешудің жолдарын», «Адам өміріндегі күйзеліс. Күйзеліс	Жыл бойы	ДТЖО, Педагог-психолог Класс жетекшілер

	құбылыстарымен күресу тәсілдерін, «Өмірдегі сәттілік», «Мен өзімді менің өзімге аламын».		
8	Сұнияттік мінез-құлықтың алдын алу мәселесі бойынша топтық диагностика, тренингтер	сәуір	Педагог-психолог
9	Ұжымдық ортада өтін-өзі ұстай білу, тәртіпке сай емес қиын рәсімдерге бармаудың амалын қалыптастыру.	Жыл бойы	ДТТЖО, Педагог-психолог Класс жетекшілер
10	Жүйесі нашар оқушыларға жүйкелерінің құлдырауына жік түсірмеу мақсатында психологиялық көмек және кеңес беру жұмыстарын ұдайы жүргізу.	Жыл бойы	Педагог-психолог
11	Тренинг элементерімен сабақ «Өмірде бәрін қалпына келтіруге болады».	мамыр	Педагог-психолог
12	Мектептегі үйірме жұмыстарын жаңыландыру	Жыл бойы	Үйірме жетекшілері
13	Мектеп ішіндегі спорт секцияларының жұмысын жаңыландыру	Үнемі	Дене тәрбиесі оқытушылары

Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары: Аманкосов А.Ж

Мектеп психологы: Нурсултанова А.Ш.